
Id: 1E26263C-1EF5-43ED-B54C-1447B435ACA7. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/2017 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty dodatkowego wynagrodzenia z tytułu kosztów zastępstwa 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 22
4
 ust. 2 ustawy  z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 

prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 233, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 września 2016 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

29 marca2017 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 1. Radcy prawnemu zatrudnionemu w Urzędzie Miasta w Kielcach na podstawie stosunku pracy 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 80% kosztów zastępstwa sądowego 

zasądzonych na rzecz Gminy Kielce, Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Kielce lub Urzędu 

Miasta Kielce przez niego zastępowanych lub przyznanych wskazanym wyżej podmiotom 

w ugodzie, postępowaniu polubownym, arbitrażu zagranicznym lub w postepowaniu 

egzekucyjnym. 

 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje, jeżeli koszty zastępstwa zostały ściągnięte 

lub zaspokojone w inny sposób od strony przeciwnej. 

§ 2. 

1. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje na pisemny wniosek radcy 

prawnego skierowany do Prezydenta Miasta Kielce za pośrednictwem Wydziału 

Organizacyjnego, zwany dalej „Wnioskiem”. 

2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, wymaga uprzedniego potwierdzenia przez 

właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Kielce, iż koszty zastępstwa zostały ściągnięte 

lub w inny sposób zaspokojone od strony przeciwnej. 

§ 3.  

 Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje w terminie wypłaty najbliższego  

wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 4.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Organizacyjnego, 

Wydziału  Księgowości Urzędu oraz Wydziału Zarządzania Należnościami. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


